Sulla base dei predetti dati, il valore presunto della Concessione per 3 anni è stimato in € 39.000,00;

 Considerato che in quanto concessione d’uso pubblico, è previsto il pagamento di un canone d’uso da
parte  del  concessionario  a  favore  della  Stazione  Appaltante pari  ad  almeno  €  1.500,00
(millecinquecento/00) annui , soggetto a rialzo, per la concessione degli spazi e a titolo di rimborso per il
consumo di energia elettrica e spese varie;

 Considerato che ai sensi dell’art. 179 dlgs 36/2023 il valore di una concessione è costituito dal fatturato
totale del concessionario generato per tutta la durata del contratto, al netto dell’IVA, stimato dall’ente

[...]

179 del D.Lgs n. 36/2023 e ss.mm.ii., in  € 39.000,00
oltre IVA; 

5. che in  quanto  concessione  d’uso  pubblico,  è  previsto  il  pagamento  di  un  canone  d’uso  da  parte  del
concessionario a favore della Stazione Appaltante pari ad almeno € 1.500,00 (millecinquecento/00) annui ,
soggetto a rialzo, per la concessione degli spazi e a titolo di rimborso per il consumo di energia elettrica e spese
varie;

6. che la  concessione  del  servizio  sarà  affidata  in  base  al  criterio  dell’offerta  economicamente  più